
mi
Z obsahu vybíráme

4 Rozhovor 2 6 -11- 2015 
s Danielou Drtinovou

10 Přízrak s názvem cholesterol
Exkluzivně vám přinášíme rozhovor 
s profesorem Istvánem Horváthem,
PhD., ScD. Tento maďarský věděc -  
mikrobiológ a genetik, vyvinul zcela 
novou teorii léčení metabolismu 
cholesterolu a je vynálezce autoad- 
juvantní terapie proti ateroskleróze, 
léku nazvaného J for H.

28 Terapeutické a profylaktické
vaginální tampony
Ve staré Číně se tradovalo, že císařo
vy konkubíny byly nesmírně krásné 
a byly přirovnávány к lotosovému 
květu. Traduje se, že tyto císařovy 
konkubíny používaly pro své zdraví 
a krásu tajné bylinné recepty. Jedním 
z těchto receptů jsou právě bylinné 
vaginální tampony.

42 Jak fungují talismany
V dnešní době moc nepřemýšlíme. 
Většinou bereme, co se nám nabízí, 
a málokdy se zabýváme, co je za tím.
Ale obzvlášť v magii platí, že pokud 
si zahráváme, může se to škaredě 
nevyplatit. A pokud chceme opravdu 
funkční předmět, měli bychom mít co 
nejvíc informací.

51 Jak bojují
rodiče se svými dětmi
Mnohdy si to neuvědomují rodiče, ani 
děti, co se děje a proč se cítí tak, jak 
se cítí. Co dělat? Utéct? Zůstat? Řešit? 
Neřešit? Nechat být? Atmosféra boje 
je velice nepříjemná, nepohodlná až 
bolestivá. Krev bojuje proti své krvi.

54 „BG“ -  nový výrobek společ
nosti Z-tecnnology -  revoluce
Firma Z-technology z České republi
ky přichází s revolučním výrobkem. 
Beckův generátor, který má podobu 
náramkových hodinek a je tedy plně 
mobilní!


